
17.04.05 Konsert i Arendal Kulturhus 
 Et smekkfullt Arendal Kulturhus tok med stormende jubel imot den 
spektakulære konserten som Happines Choir Projekt presenterte publikum 
sist søndag. 
 
 Maken til høyt musikalsk nivå, kombinert med vakker lyssetting og 
lydproduksjon på den absolutte profftoppen skapte en fantastisk ramme 
rundt konserten.  
 - I kveld kan vi være stolte av det kristne koret Happines og ikke minst det 
nye kulturhuset vårt, var omkvedet blant ivrige publikummere. 
 
 Konserten startet med ”There for you”, en pop låt som setter fokuset på å 
bry seg om og ta vare på sine medmennesker. Tekstens budskap er å stille 
opp for hverandre og bry seg om sine medmennesker noe Jesus Kristus var 
eksponent for da han gikk her på jorden for over 2000 år siden. Allerede 
etter første sangen var publikum i gledeskok over hva de fikk oppleve fra 
scenen.  
 
 Happines Choir Projekt har blitt noe mer rocka siden sist vi hørte dem på en 
stor konsert. Et godt eksempel på dette var låten ”Nobody but Jesus” som 
fikk hele kulturhuset til å svinge i heftige rytmer kombinert med topp komp 
og sang av høyeste kvalitet. En av korets mest sentrale sangere og solister 
Gry Jeanett Næss Antonsen mener denne sangen passer godt til hva Jesus 
sto for.  
 
 - Jesus var nok litt rocka på sin måte da han gikk her på jorden. Dessuten 
hadde han sans for det uttradisjonelle, så jeg tror Jesus som for øvrig er 
kjempekul har sans for denne sangen, mener Næss Antonsen. 
 
 Den svært så aktuelle sangen ”Mitt barn” gjorde et sterkt inntrykk på den 
fullsatte salen. Sangen som er skrevet av kordirigent og kapellmester Stein 
Jonassen handler om det å miste en av sine kjære med klar adresse til 
Tsunamikatastrofen som rammet Sørøst Asia andre juledag ifjor. Sangens 
budskap ble på en sterk måte ytterligere fremhevet av ballettdanseren Signe 
Domo Galla fra Arendal Ballettcenter. Hennes måte å uttrykke sangens tekst 
med kroppen gjorde et meget sterkt inntrykk på de fremmøtte. 
Flertallet av sangene som ble fremført er flunka nytt materiale signert 
dirigent og kapellmester Stein Jonassen. Før sommeren kan hele Norge få 
glede seg over denne korsang- skatten på Happines Choir Project's sin nye 
CD plate som nå er ferdigprodusert.  
Ifølge Stein Jonassen skal koret i nær fremtid avholde flere store konserter 
både i Norge og utenlands. Og ikke minst, korets medlemmer og dirigent 
Stein Jonassen opplevde konserten i Arendal Kulturhus som en 
kjempeinspirasjonskilde for det store hoppet over til store norske og 
internasjonale scener i tiden som kommer. 
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